
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2016 № 535

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

г. П етр о п ав л о в ск -К ам ч атск и й

О внесении изменений в прило
жение к постановлению Регио
нальной службы по тарифам и 
ценам Камчатского края от
17.11.2016 № 295 «Об установле
нии тарифов на технологическое 
присоединение к теплоснабже
нию объекта «Аквапарк», распо
ложенного на территории опере
жающего социально-
экономического развития «Кам
чатка», Камчатский край, Елизов- 
ский район»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по та
рифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края от 29.12.2016 № 44 и в целях устранения 
технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункты 2.1 и 2.2 приложения к постановлению Региональной 
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 17.11.2016 № 295 «Об установле
нии тарифов на технологическое присоединение к теплоснабжению объекта «Ак
вапарк», расположенного на территории опережающего социально-экономического 
развития «Камчатка», Камчатский край, Елизовский район» изменения, изложив в 
следующей редакции:

«
2.1. Расходы на проведение мероприятий по подключению 

объектов заявителей (П1)
тыс. 

руб./Г кал/ч 105,64

2.2. Подключаемая тепловая нагрузка объекта заявителя Гкал/ч 1,512
».



2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования.

Руководитель Региональной 
по тарифам и ценам Камчатско О.Н. Кукиль


